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Wyrównywanie szans edukacyjnych i pomoc w wyborze przyszłego zawodu to główne założenie projektu
„Azymut  kariery  edukacyjno-zawodowej”  realizowanego  przez  Urząd  Miasta  Krakowa  i  Poradnię
Psychologiczno–Pedagogiczną nr 2. Konferencja podsumowująca działania związane z projektem odbyła się 1
marca w Magistracie.

„Założenia tego projektu doskonale wpisują się w realizowaną przez Miasto wizję Krakowskiej Edukacji
Przyszłości.  Jedno z przygotowanych przeze mnie założeń Edukacji  Przyszłości dotyczy doradztwa
zawodowego i tego, jak ważna jest wczesna orientacja zawodowa umożliwiająca uczniom wczesne
rozpoznawanie  swoich  mocnych  stron”  –  mówiła  podczas  konferencji  Anna  Okońska-Walkowicz,
Zastępca  Prezydenta  Miasta  Krakowa  ds.  Edukacji  i  Spraw  Społecznych.  Dodała  także,  że  w
krakowskich gimnazjach realizowanych będzie dodatkowych 60 godzin zajęć dotyczących doradztwa
zawodowego.

Podczas konferencji, w której udział wzięli m.in. dyrektorzy szkół, nauczyciele, doradcy zawodowi i
pedagodzy szkolni, rozmawiano o doradztwie zawodowym w gimnazjach, wykorzystywaniu technologii
informacyjnych w poradnictwie zawodowym oraz o projekcie „Azymut kariery edukacyjno-zawodowej”
jako  przykładzie  dobrej  praktyki  na  przyszłość.  Przedstawiciele  35  gimnazjów otrzymali  podczas
konferencji  materiały  z  zakresu  poradnictwa  zawodowego  będące  aneksami  do  programów
rozwojowych  szkół.

Projekt „Azymut kariery edukacyjno-zawodowej” realizowany jest w ramach Priorytetu IX „Rozwój
wykształcenia  i  kompetencji  w  regionach”,  Działania  9.1.  „Wyrównywanie  szans  edukacyjnych  i
zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych świadczonych w systemie oświaty”, Poddziałania
9.1.2 „Wyrównywanie szans edukacyjnych uczniów z grup o utrudnionym dostępie do edukacji oraz
zmniejszenie różnic w jakości usług edukacyjnych” – projekty konkursowe Programu Operacyjnego
Kapitał Ludzki, współfinansowanego ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego.


